[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	августа
	20
	017
	г.

	№
	247

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение об отделе

культуры и туризма администрации Октябрьского

района, утвержденное решением Думы

Октябрьского района от 17.03.2016 № 81

В целях обеспечения безопасности информации в информационных системах персональных данных администрации Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение об отделе культуры и туризма администрации Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района                                   от 17.03.2016 № 81, дополнив раздел 3 Положения пунктом 3.61 следующего содержания:

«3.61. Выполнение нормативно-правовых актов, а также инструкций, положений, регламентов, правил работы при обработке персональных данных и по обеспечению безопасности информации в информационных системах администрации Октябрьского района.».
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
[image: image2.png]

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Я.С. Разумов

[image: image3.png]fyf%

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
	30.08.2017
	№
	247
	«Д-5»

PAGE